
Q. Může být produkt použit na poškozené/slabé vlasy?

A. Ano. Lipopeptidy z bambusového extraktu napomáhají chránit před 

poškozením účesu za pomoci vytvoření ochranného biofilmu, který 

funguje jako lešení posilující vlasy a dodává jim strukturu pro lepší 

držení. Navíc, technologie OLAPLEX Bond Building™ znovu spojuje a 

opravuje poškozené disulfidové vazby

Q. Jsou ve spreji také silikony?

A. Ne, v tomto produktu nejsou žádné silikony.

Q. Obsahuje sprej technologii OLAPLEX Bond Building™? 

A. Ano. Patentovaná technologie OLAPLEX Bond Building™

opravuje poškozené disulfidové vazby pro silnější a zdravěji-

vypadající vlasy.

Q. Musím použít teplo k aktivaci produktu a vytvoření objemu?

A. Ne. Teplo není nezbytné k aktivaci produktu. Nicméně, 

vzhledem k tomu, že se jedná o sprej pro foukanou, můžete 

očekávat lepší výsledky při samotném fénování.

Q. Můžu použít sprej s dalšími OLAPLEX produkty pro styling?

A. Ano. Sprej lze vrstvit se všemi produkty pro styling OLAPLEX 

v závislosti na účesu, kterého chcete dosáhnout.

Q. Může sprej zanechat pocit mastných vlasů?

A. Ne. Při dodržení pokynů k použití sprej nezpůsobí, že vlasy 

budou mastné nebo zatížené. Je to díky složení, které  

poskytuje trvalý tvar a pružnost vlasů.

Q. Jak sprej chrání proti vysokým teplotám?

A. Sprej obsahuje lipopeptidy z bambusového extraktu, které 

pomáhají chránit před poškozením během stylingu a 

podporují zachování účesu.

FAQ


	Snímek 1

